

Resolución: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del viernes 27 de octubre del 2017, resolvió:

1.1.- Aprobar del Acta de la Sesión Ordinaria del jueves 28 de septiembre del 2017, en todas sus partes.

Resolución: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del viernes 27 de octubre del 2017, resolvió:

2.1.- Se aprueba en Segunda Instancia la Tercera Reforma a la Ordenanza de la Comisaría Ambiental.

Resolución: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del 27 de octubre de 2017, resolvió:

3.- Aprobar en Primera Instancia la Ordenanza para el establecimiento del Sistema de Áreas de Conservación de la Provincia de Esmeraldas.

Resolución: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del 27 de octubre de 2017, resolvió:

4.- Aprobar la Tercera Reforma presupuestaria del año 2017, en todas sus partes.

Resolución: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del 27 de octubre de 2017, resolvió:

5.- Enviar a la Comisión de Planificación y Presupuesto la Proforma Presupuestaria del año 2018, con su respectivo POA Y PAC.

Siendo las 13:40, el Dr. Linder Altafuya Loor, Prefecto Provincial, Subrogante, una vez tratados los puntos del Orden del Día, declara terminada la Sesión.

Dr. Linder Altafuya Loor

Prefecto Provincial, Subrogante

Dr. Ernesto Oramas Quintero
Secretario General